

VENKAT SAI ENTERPRISES PRIVATE LIMITED

GSTIN : 36AAECV5358D1Z9

Website : <https://www.venkatsaienterprises.com>

(Authorised Dealer for JOHN DEERE INDIA PRIVATE LIMITED)

Branch:

Admin & Regd Off:8-6-300 Kothirampur Karimnagar Telangana 505001

JOBCARD GST INVOICE

C.Code : 4692
C.Name : SEETHARAMA COTTON INDUSTRIES
 S/o or W/o : MG. PARTNER; KAMSETTY PRAKASH
 VEENAVANKA ROAD
 JAMMIKUNTA
 KRM
 Telangana

-506122

PH: 9866632766

Bill No. : JMK-JI-27 419
Date : 10-09-2026
JC NO : JMKWSJCB27 92
JC Date : 02-Sep-26 12:00:00 AM
Chassis No : PY5310S043848
Model No : 5310 SCV
Reg No :

GSTIN : 36ABLFS7378F1ZL

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1	R515212	84819090	INTAKE INSERT (VALVE G	3.00			135.00	343.22	30.89	9.0	30.89	9.0	0.00	0.0	405.00
2	R515213	84819090	EXHAUST INSERT (VALVE	3.00			115.00	292.37	26.31	9.0	26.31	9.0	0.00	0.0	345.00
3	R504300	84833000	BUSHING	3.00			95.00	241.53	21.74	9.0	21.74	9.0	0.00	0.0	285.00
4	DZ104330	84099911	Intake Valve	3.00			217.00	551.69	49.65	9.0	49.65	9.0	0.00	0.0	651.00
5	DZ104331	84099911	Exhaust Valve	3.00			346.00	879.66	79.17	9.0	79.17	9.0	0.00	0.0	1,038.00
6	PY7052	84099114	KIT PISTON RINGS AND LI	3.00			5,091.00	12,943.22	1,164.89	9.0	1,164.89	9.0	0.00	0.0	15,273.00
7	PY0385	40169340	KIT GASKETS FOR WAT	1.00			1,417.00	1,200.85	108.08	9.0	108.08	9.0	0.00	0.0	1,417.00
8	R516361	84833000	BEARING. BEARING.CON	6.00			125.00	635.59	57.20	9.0	57.20	9.0	0.00	0.0	750.00
9	PY10851	27101990	ENGINE OIL. (1L)	1.00			409.00	346.61	31.19	9.0	31.19	9.0	0.00	0.0	409.00
10	RE31617	40169320	SEAL. VALVE STEM	6.00			62.00	315.25	28.37	9.0	28.37	9.0	0.00	0.0	372.00
11	DZ106636	87089100	HOSE.COOLANT HOSE	2.00			37.00	70.48	1.76	2.5	1.76	2.5	0.00	0.0	74.00
12	51M7049	40169320	O RING. JDS-G173 M42 ST	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
13	R82800	40169320	O-RING. PACKING	1.00			112.00	94.92	8.54	9.0	8.54	9.0	0.00	0.0	112.00
14	R502814	40169340	GASKET. GASKET. THER	1.00			21.00	17.80	1.60	9.0	1.60	9.0	0.00	0.0	21.00
15	DZ111638	84841090	ENGINE CYLINDER HEAD	1.00			961.00	814.41	73.30	9.0	73.30	9.0	0.00	0.0	961.00
16	AR67942	40169320	SEAL. FRONT OIL	1.00			361.00	305.93	27.53	9.0	27.53	9.0	0.00	0.0	361.00
17	14M7274	73181600	NUT. METRIC. HEX	1.00			11.00	9.32	0.84	9.0	0.84	9.0	0.00	0.0	11.00
18	RE569037	85389000	COOLANT TEMPERATUR	1.00			382.00	323.73	29.14	9.0	29.14	9.0	0.00	0.0	382.00
19	R119395	84841090	GASKET. EXHAUST MANI	3.00			21.00	53.39	4.81	9.0	4.81	9.0	0.00	0.0	63.00
20	R525679	48239030	GASKET. AIR INLET	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
21	R123226	40169320	SEAL. TUBE	1.00			46.00	38.98	3.51	9.0	3.51	9.0	0.00	0.0	46.00
22	R75729	40169340	GASKET. GASKET. ROCK	1.00			393.00	333.05	29.97	9.0	29.97	9.0	0.00	0.0	393.00
23	R515095	84099990	Push Rod	6.00			75.00	381.36	34.32	9.0	34.32	9.0	0.00	0.0	450.00
24	R51936	73182200	WASHER.SLEEVE	2.00			32.00	54.24	4.88	9.0	4.88	9.0	0.00	0.0	64.00
25	R71963	87089900	TEE FITTING. TEE. SPECI	1.00			359.00	304.24	27.38	9.0	27.38	9.0	0.00	0.0	359.00
26	RE281147	39269099	KNOB. FUEL SHUT OFF A	1.00			28.00	23.73	2.14	9.0	2.14	9.0	0.00	0.0	28.00
27	SU63793	40103290	V-Belt, FAN - 1340	1.00			495.00	419.49	37.75	9.0	37.75	9.0	0.00	0.0	495.00
28	TY22462	73071900	WORM GEAR CLAMP	1.00			42.00	35.59	3.20	9.0	3.20	9.0	0.00	0.0	42.00
29	11M7009	73182400	PIN. COTTER	1.00			2.00	1.69	0.15	9.0	0.15	9.0	0.00	0.0	2.00
30	SU49016	40169340	GASKET	1.00			34.00	28.81	2.59	9.0	2.59	9.0	0.00	0.0	34.00
31	R225616	87089100	DRAIN PLUG. M14	1.00			55.00	52.38	1.31	2.5	1.31	2.5	0.00	0.0	55.00
32	R192002	87089900	TANK. TANK. OVERFLOW	1.00			259.00	219.49	19.75	9.0	19.75	9.0	0.00	0.0	259.00
33	R225615	87089100	FILLER CAP. PRESSURE	1.00			227.00	216.19	5.40	2.5	5.40	2.5	0.00	0.0	227.00
34	R109375	40094200	HOSE	1.00			63.00	53.39	4.81	9.0	4.81	9.0	0.00	0.0	63.00
35	R56101	87089900	CLIP.	2.00			12.00	20.34	1.83	9.0	1.83	9.0	0.00	0.0	24.00
36	SU42861	39269099	CAP. OVERFLOW BOTTLE	1.00			29.00	24.58	2.21	9.0	2.21	9.0	0.00	0.0	29.00
37	19M7786	73181500	SCREW. FLANGED. METR	1.00			22.00	18.64	1.68	9.0	1.68	9.0	0.00	0.0	22.00
38	RE73582	73269099	HOSE CLAMP	1.00			73.00	61.86	5.57	9.0	5.57	9.0	0.00	0.0	73.00
39	RE73583	73079990	HOSE CLAMP	1.00			72.00	61.02	5.49	9.0	5.49	9.0	0.00	0.0	72.00

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
40	R550722	48239030	GASKET. OIL PAN	1.00			405.00	343.22	30.89	9.0	30.89	9.0	0.00	0.0	405.00
41	PY10850	27101990	ENGINE OIL (8.5L CAN)	1.00			4,995.00	4,233.05	380.97	9.0	380.97	9.0	0.00	0.0	4,995.00
42	RE507204	84212300	OIL FILTER	1.00			446.00	377.97	34.02	9.0	34.02	9.0	0.00	0.0	446.00
43	RE508953	84212300	INSERT FILTER PRIMARY	1.00			138.00	116.95	10.53	9.0	10.53	9.0	0.00	0.0	138.00
44	RE508954	84212300	INSERT FILTER SECONDA	1.00			137.00	116.10	10.45	9.0	10.45	9.0	0.00	0.0	137.00
45	R140561	87089900	WASHER	2.00			14.00	23.73	2.14	9.0	2.14	9.0	0.00	0.0	28.00
46	R120247	73182200	RING. WASHER	1.00			32.00	27.12	2.44	9.0	2.44	9.0	0.00	0.0	32.00
47	R503808	87089900	DRAIN PLUG. PLUG. DRAI	1.00			67.00	56.78	5.11	9.0	5.11	9.0	0.00	0.0	67.00
48	SJ27513	87089900	ROD. FUEL SHUT OFF	1.00			99.00	94.29	2.36	2.5	2.36	2.5	0.00	0.0	99.00
49	R105065	87084000	PIN. SPECIAL IAL	1.00			698.00	664.76	16.62	2.5	16.62	2.5	0.00	0.0	698.00
50	R255165	87084000	RETAINER. CENTER PIN	1.00			522.00	497.14	12.43	2.5	12.43	2.5	0.00	0.0	522.00
51	R217605	87089900	BUSHING. KING PIN	2.00			814.00	1,379.66	124.17	9.0	124.17	9.0	0.00	0.0	1,628.00
52	RE216333	84821052	THRUST BEARING	1.00			601.00	509.32	45.84	9.0	45.84	9.0	0.00	0.0	601.00
53	R139947	87089900	TIE BAND	2.00			10.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
54	SU32121	40169100	BOOT. GEARSHIFT AND R	2.00			96.00	162.71	14.64	9.0	14.64	9.0	0.00	0.0	192.00
55	SU26108	73181600	INSERT. GEARSHIFT LEV	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
56	R176683	40169320	PACKING. PACKING. .	1.00			10.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
57	SU26110	39269099	INSERT. RANGESHIFT LE	1.00			15.00	12.71	1.14	9.0	1.14	9.0	0.00	0.0	15.00
58	RE45864	84212300	OIL FILTER. FILTER ELEM	1.00			1,130.00	957.63	86.19	9.0	86.19	9.0	0.00	0.0	1,130.00
59	SU26107	39269099	KNOB. GEARSHIFT AND R	2.00			26.00	44.07	3.97	9.0	3.97	9.0	0.00	0.0	52.00
60	R217606	87089900	BUSHING. PIVOT TUBE	2.00			878.00	1,488.14	133.93	9.0	133.93	9.0	0.00	0.0	1,756.00
61	R138169	48239030	GASKET	1.00			185.00	156.78	14.11	9.0	14.11	9.0	0.00	0.0	185.00
62	SJ26934	85365020	SWITCH. NSS	1.00			231.00	195.76	17.62	9.0	17.62	9.0	0.00	0.0	231.00
63	R222279	87089900	SHIM. SHIM. 0.5 MM	2.00			18.00	30.51	2.75	9.0	2.75	9.0	0.00	0.0	36.00
64	19M7790	73181500	SCREW. FLANGED. METR	2.00			31.00	52.54	4.73	9.0	4.73	9.0	0.00	0.0	62.00
65	RE217819	87089900	ALL JOINT. TIE ROD	2.00			3,501.00	5,933.90	534.05	9.0	534.05	9.0	0.00	0.0	7,002.00
66	RE217817	87089900	TIE ROD END	1.00			2,747.00	2,327.97	209.52	9.0	209.52	9.0	0.00	0.0	2,747.00
67	RE217817	87089900	TIE ROD END	1.00			1,636.00	1,386.44	124.78	9.0	124.78	9.0	0.00	0.0	1,636.00
68	19M7943	73181500	SCREW. HEX HEAD. MET	1.00			123.00	104.24	9.38	9.0	9.38	9.0	0.00	0.0	123.00
69	14M7401	73181600	NUT. METRIC. HEX FL. SE	1.00			20.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
70	SU70694	87089300	PLATE, PRESSURE PLAT	1.00			2,341.00	2,229.52	55.74	2.5	55.74	2.5	0.00	0.0	2,341.00
71	R198314	87089300	SPRING	1.00			1,102.00	1,049.52	26.24	2.5	26.24	2.5	0.00	0.0	1,102.00
72	SJ29351	87089300	CLUTCH DISK, CLUTCH DI	1.00			4,024.00	3,832.38	95.81	2.5	95.81	2.5	0.00	0.0	4,024.00
73	R198319	87089300	HOUSING. CLUCH	1.00			3,765.00	3,585.71	89.64	2.5	89.64	2.5	0.00	0.0	3,765.00
74	19M8318	73181500	SCREW. FLANGED. METR	6.00			21.00	106.78	9.61	9.0	9.61	9.0	0.00	0.0	126.00
75	RE173315	84821090	BALL BEARING. 6009	1.00			494.00	418.64	37.68	9.0	37.68	9.0	0.00	0.0	494.00
76	RE72074	84821090	BEARING. BALL. ASSEMB	1.00			450.00	381.36	34.32	9.0	34.32	9.0	0.00	0.0	450.00
77	PYS10231	27101990	JD GREASE GARD PREMI	1.00			119.00	100.85	9.08	9.0	9.08	9.0	0.00	0.0	119.00
78	PY0023	27101990	HYGARD TRANSMISSION	2.00			11,675.00	19,788.14	1,780.93	9.0	1,780.93	9.0	0.00	0.0	23,350.00
79	R131765	87089900	PLUG. xxx	1.00			60.00	50.85	4.58	9.0	4.58	9.0	0.00	0.0	60.00
80	PY0747	38200000	COOLANT 10 LIT CAN (NE	1.00			2,275.00	1,927.97	173.52	9.0	173.52	9.0	0.00	0.0	2,275.00
81	R109327	84833000	BUSHING	2.00			219.00	371.19	33.41	9.0	33.41	9.0	0.00	0.0	438.00
82	R139946	87089900	TIE BAND. TIE BAND	5.00			4.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
83	R109374	40094200	HOSE. HOSE	1.00			96.00	81.36	7.32	9.0	7.32	9.0	0.00	0.0	96.00
84	SU52885	73182990	PIN FASTNER,SPRING LO	1.00			54.00	45.76	4.12	9.0	4.12	9.0	0.00	0.0	54.00
85	SU51824	87089300	YOKE, CLUTCH PEDAL, 5	1.00			120.00	114.29	2.86	2.5	2.86	2.5	0.00	0.0	120.00
86	24M7055	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	2.00			5.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
87	24M7055	73182200	WASHER. METALLIC. ROU	2.00			5.00	8.47	0.76	9.0	0.76	9.0	0.00	0.0	10.00
88	B177R	87089900	BUSHING	2.00			153.00	259.32	23.34	9.0	23.34	9.0	0.00	0.0	306.00
89	21M7362	73181500	SCREW. MACHINE	1.00			7.00	5.93	0.53	9.0	0.53	9.0	0.00	0.0	7.00
90	R139947	87089900	TIE BAND	2.00			10.00	16.95	1.53	9.0	1.53	9.0	0.00	0.0	20.00
			Spares Total	147				77,566.82	6,174.59		6,174.59		0.00		89,916.00
			Services												

SNo	Item Code	HSN	Item Description	Qty	Wty	Foc	Unit Rate	Assesable Value	CGST		SGST		IGST		Amount
									Rs	%	Rs	%	Rs	%	
1			Engine Rear End Oil Seal-5E HSN Code :998719	1			2,500.00	2,118.64	190.68	9.0	190.68	9.0	0.00	0.0	2,500.00
2			Clutch Overhauling-5E HSN Code :998719	1			3,000.00	2,542.37	228.81	9.0	228.81	9.0	0.00	0.0	3,000.00
3			Front Axle Overhauling (2WD)-5E HSN Code :998719	1			1,500.00	1,271.19	114.41	9.0	114.41	9.0	0.00	0.0	1,500.00
4			Wate Pump Kit Assy- R&R-5E HSN Code :998719	1			800.00	677.97	61.02	9.0	61.02	9.0	0.00	0.0	800.00
5			Transmission Oil Replacement Through PTO Overhaul Oil Filter Replacement	1			1,000.00	847.46	76.27	9.0	76.27	9.0	0.00	0.0	1,000.00
6			Half Engine-5E HSN Code :998719	1			5,000.00	4,237.29	381.36	9.0	381.36	9.0	0.00	0.0	5,000.00
7			Clutch and Breake pedal bushes R&R - 5E HSN Code :998719	1			500.00	423.73	38.14	9.0	38.14	9.0	0.00	0.0	500.00
Service Total				7.00	0.00	0.00		12118.65	1,090.69		1,090.69		0.00		14,300.00
Grand Total :				154				89,685.48	7,265.28		7,265.28		0.00		104,216.00

GSTIN36AAECV5358D1Z9
CIN-U34103TG2013PTC089369

Rupees : One Lakh Four Thousand Two Hundred and Sixteen Only

Note : Parts once sold will not be taken back or exchange.

Subject to KARIMNAGAR Jurisdiction

Bank Processing Charges :

Spares.Total : 89,916.00

Lab.Charges : 14,300.00

Round Off : 0.00

Total : 104,216.00

This is Computer Generated Invoice Signature not Required